
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

26.04.2024 м. Виноградів №99

Про відмову у надані дозволу
на розміщення літнього майданчика

Керуючись ст. 31, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
відповідно Закону України «Про благоустрій», «Типового Порядку видачі дозволів на
порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів,
анулювання дозволів», затвердженого постановою КМУ від 30.10.2013 р. № 870, Правил
благоустрою території Виноградівської міської територіальної громади, затверджених
рішенням сесії міської ради від 12 липня 2022 року №822, з метою врегулювання забудови
центральної частини міста, виконавчий комітет міської ради

В И Р І Ш И В:
1. Відмовити ФОП Клантюк Надії Андріївні (РНОКПП – ********) у наданні дозволу

на розміщення літнього майданчика (відкритої тераси) біля стаціонарного закладу - кав’ярні
в місті Виноградів по вул Миру, 15-А.

2. Вважати таким, що втратило чинність Рішення виконавчого комітету
Виноградівської міської ради №233 від 28 липня 2023 року.

3. Відділу містобудування та архітектури Виноградівської міської ради у 5-ти денний
термін з дня прийняття даного Рішення повідомити ФОП Клантюк Надію Андріївну
(РНОКПП – **********) про прийняте рішення.

4. ФОП Клантюк Надіїі Андріївні:
● У термін протягом десяти робочих днів з дня отримання даного Рішення

демонтувати фактично встановлений літній майданчик (відкриту терасу) біля стаціонарного
закладу - кав’ярні в місті Виноградів по вул Миру, 15-А.

● Після демонтажу літнього майданчика (відкритої тераси) привести територію
(об’єкт благоустрою на якому було розміщено літній майданчик) у належний стан.

● Невідкладно після проведення робіт з демонтажу повідомити виконавчий
комітет Виноградівської міської ради про результати виконання даного Рішення.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з
питань діяльності виконавчих органів ради Грабара С.А.

Міський голова Степан БОЧКАЙ


